

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ на строительство Магазина Размеры 16*10

№п/п	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И ИСПОЛЪЗУЕМЫХ МАТЕРИАЛОВ	Характеристика	Ед.и зм	Кол-во	Цена за ед. изм, руб. с НДС	ВСЕГО стоимость, руб. с НДС
1.	Устройство фундамента под здание, черновых полов, пандуса					*
2.	Изготовление металлокаркаса здания	Колонны – 23К2 Балка – 20Б1 Фахверк - 140*140*5/100*100*5 Прогоны – Швеллер 14У	м2	160	6 610,17	1 057 627,12
3.	Изготовление стеновых сэндвич-панелей	СПМВ-С 150 (наполнитель -мин вата)	м2	234	1 525,42	356 949,15
4.	Поставка комплекта мембранной кровли	Основание, Теплоизоляция 150 мм, мембрана ПВХ	м2	170	3 050,85	518 644,07
5.	Изготовление фасонных элементов	Фасонные элементы различного назначения	м2	400	610,17	244 067,80
6.	Поставка оконных блоков, ворот, водосточной системы	Комплект	шт		**	**
7.	Монтаж каркаса здания	Колонны – 23К2 Балка – 20Б1 Фахверк - 140*140*5/100*100*5 Прогоны – Швеллер 14У	м2	160	3 559,32	569 491,53
8.	Монтаж стеновых сэндвич-панелей	СПМВ-С 150 (наполнитель -мин вата)	м2	160	467,80	74 847,46
9.	Монтаж комплекта мембранной кровли	Основание, Теплоизоляция 150 мм, мембрана ПВХ	м2	170	813,56	138 305,08
10.	Монтаж оконных блоков, дверей, ворот, водосточной системы	Комплект	м.п.	1	**	**
11.	Монтаж фасонных элементов	Фасонные элементы различного назначения	м.п.	600	162,71	97 627,12
12.	Поставка и монтаж козырька над входом	Комплект	шт		***	***
ИТОГО ПО СМЕТЕ						3 057 559,32
В т.ч. НДС 20%						509 593,22
ВСЕГО С НДС						3 057 559,32

Размер Аванса
Сроки изготовления и монтажа

от 50%
от 45 рабочих дней

- * Устройство фундамента и состав бетонных работ - по согласованию с Заказчиком
- ** Поставка и монтаж окон, дверей, ворот, водосточной системы и пр. - по согласованию с Заказчиком
- *** Поставка и монтаж козырька над входом - по согласованию с Заказчиком

НЕ ЯВЛЯЕТСЯ ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТОЙ!